
Papetarie

I.D.: 44946631

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 795,50 RON - 795,50 RON

Descriere: Hartie copiator A4 20 11.95 239 2 Plic C6 siliconic 10/set 10 1.2 12 3 Dosar sina carton 50 0.45 22.5 4 Folii document A4 100/set 2 7.5 15 5 Toner Xerox C7020 Original 1 299 299 6 Toner HP1102/MF3010 - 285A comp 2 54.5 109 7 Toner Canon 1133A comp 1 89 89 8 Evidentiator marker 4 2.5 10
